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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mekkora összegű összesített szinten évente az igényelt 
családi adó- és járulékkedvezmény összege?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Hány 18 év alatti gyermek él Magyarországon, és közülük (a családi pótlékhoz használt adatok 
alapján):
- Hány gyermek él összesen Magyarországon egy eltartott gyermekként kétszülős háztartásban? 
Mekkora összegű összesített szinten évente az általuk igényelt családi adó- és járulékkedvezmény 
összege?
- Hány gyermek él összesen Magyarországon egy eltartott gyermekként egyszülős háztartásban? 
Mekkora összegű összesített szinten évente az általuk igényelt családi adó- és járulékkedvezmény 
összege?
- Hány gyermek él összesen Magyarországon két eltartott gyermek egyikeként kétszülős 
háztartásban? Mekkora összegű összesített szinten évente az általuk igényelt családi adó- és 
járulékkedvezmény összege?
- Hány gyermek él összesen Magyarországon két eltartott gyermek egyikeként egyszülős 
háztartásban? Mekkora összegű összesített szinten évente az általuk igényelt családi adó- és 
járulékkedvezmény összege?
- Hány gyermek él összesen Magyarországon három vagy több eltartott egyikeként kétszülős 
háztartásban? Mekkora összegű összesített szinten évente az általuk igényelt családi adó- és 
járulékkedvezmény összege?
- Hány gyermek él összesen Magyarországon három vagy több eltartott egyikeként egyszülős 
háztartásban? Mekkora összegű összesített szinten évente az általuk igényelt családi adó- és 
járulékkedvezmény összege?
- Hány gyermek él összesen Magyarországon súlyosan fogyatékos vagy tartósan beteg gyermekként



kétszülős háztartásban? Mekkora összegű összesített szinten évente az általuk igényelt családi adó- 
és járulékkedvezmény összege?
- Hány gyermek él összesen Magyarországon súlyosan fogyatékos vagy tartósan beteg gyermekként
egyszülős háztartásban? Mekkora összegű összesített szinten évente az általuk igényelt családi adó- 
és járulékkedvezmény összege?

Tisztelettel várom válaszát!
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